
Zarządzenie Nr 5062/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 października 2014 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2014 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w
związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2014
(uchwała  Nr  695/XLII/2013  Rady Miasta  Płocka  z  dnia  30 grudnia  2013 r.)  oraz  §  10  ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  2164/2012
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do
zarządzenia Nr 3337/2013 z dnia 08 lipca 2013 r., zmienionego zarządzeniami Nr 3343/2013 z dnia
10 lipca 2013 r., Nr 3498/2013 z dnia 9 września 2013 r., Nr 3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r.,
Nr 3949/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., Nr 4177/2014 z dnia 11 lutego 2014 r. i Nr 4294/2014 z
dnia 24 marca 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 5062/2014
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 17 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

0,00

Wydział Geodezji 0,00 

Referat Post ępowań Administracyjnych 0,00 

01/WGDII/G 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

0,00

03/PF/G Realizacja projektu pn. "Nauczyciel Doskonał y" 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4017 476,00 

4019 84,00 

4117

4119 390,00 

4127 289,00 

4129 51,00 

4177

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Prowadzenie post ępowań administracyjnych w zakresie 
podziałów i rozgraniczenia nieruchomo ści, 
komunalizacji mienia, nazewnictwa ulic i placów ora z 
numeracji porz ądkowej nieruchomo ści

-15 000,00 

15 000,00 

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 2 210,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Składki na Fundusz Pracy 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

Składki na Fundusz Pracy 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Wynagrodzenia bezosobowe 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-2 975,00 



1 2 3 4 5 6

4179 -525,00 

01/PF/P 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017

4019 300,00 

4117

4119 600,00 

4127

4129 600,00 

4307

4309

Pełnomocnik ds.Wolontariatu 0,00

01/PW/G Organizacja i promocja wolontariatu 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30,60 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0,00

03/WZS/G 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Realizacja projektu pn. "Innowacyjne szkolnictwo 
zawodowe na Mazowszu Płockim"

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

1 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 3 400,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Składki na Fundusz Pracy 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

3 400,00 

Składki na Fundusz Pracy 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

Zakup usług pozostałych 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-8 500,00 

Zakup usług pozostałych 
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną )

-1 500,00 

Realizacja profilaktycznych programów  zdrowotnych 
adresowanych do mieszka ńców miasta Płocka; 
prowadzenie o światy zdrowotnej

1 348,80 

-1 348,80 



1 2 3 4 5 6

06/WZS/G 0,00 

853 0,00 

85305 Żłobki 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Edukacji i Kultury 0,00

Oddział Edukacji 0,00

03/WEKI/G 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup wyposa żenia do nowopowstaj ącego żłobka na 
osiedlu Podolszyce Północ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

-8 632,16 

8 632,16 

Finansowanie zada ń dodatkowych zwi ązanych z 
działalno ścią pozadydaktyczn ą oświaty, współpraca ze 
szkołami wy ższymi oraz organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli

50 000,00 

-50 000,00 


